
お客様各位 

       2024 年 3 月吉日 

       株式会社 プラモール精工 

営業部 

 

スーパーガストース一部製品の販売終了ならびに販売停止のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記製品におきまして製造販売を終了ならびに販売一時停止致しますこととなり

ましたので、お知らせ申し上げます。ご迷惑をおかけすることとは存じますが、何卒ご理解・

ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

― 記 ― 

 

 

＜製造販売終了製品＞ 

 ・スーパーガストース HE タイプ 「ＳＰＧＨＥ」 

 ・スーパーガストース HEV タイプ「ＳＰＧＨＥＶ」 

  ※販売終了時期：2024 年 4 月 26 日 受注分までとさせていただきます。 

 

＜製造一時停止製品＞ 

 ・スーパーガストース FE タイプ 「ＳＰＧＦＥ」 

  ※販売停止期間は未定です。再開となりましたらホームページまたは 

   メールマガジンにてご案内させていただきます 

 

詳しくは弊社ホームページをご覧ください。随時更新を行ってまいります。 

http://www.plamoul-seiko.co.jp/ 

 

以上 


